MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº 05/2024

Autoria: Alyson Barbosa da Costa
Nº do Protocolo: 184/2024
Protocolado em: 17/06/2024 19h22

Urgência na apreciação e votação do Projeto de
Lei nº 015/2024.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Requeremos a Vossa Excelência, urgência na apreciação e votação do Projeto de Lei nº 015/2024,
de autoria do Poder Executivo, que “Autoriza a Aquisição de Imóvel pelo Município, para fins de
instalar Casa de Apoio a Mulher Gestante e dá outras providências”.

Itambacuri/MG, 17 junho de 2024.

Alyson Barbosa da Costa
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 07:54:36 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
ly

so
n

Ba
rb

os
a

da
 C

os
ta

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 it
am

ba
cu

ri
.c

am
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Y
2Z

YS
-F

O
Q

X1
-E

Q
73

L-
G

D
LP

V-
O

RX
RN

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/Y2ZYS-FOQX1-EQ73L-GDLPV-ORXRN
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/Y2ZYS-FOQX1-EQ73L-GDLPV-ORXRN

MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento de Urgência Nº 05/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 17/06/2024 19:22:43
Hash Interno: okl5vwctwh8vrrajiphu3tg3nneop9awdkbimpec

Chave de Verificação

Y2ZYS-FOQX1-EQ73L-GDLPV-ORXRN
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.itambacuri.cam.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

112.***.***-97 Alyson Barbosa da Costa Assinado em 17/06/2024 19:22

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 07:54:36 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
ly

so
n

Ba
rb

os
a

da
 C

os
ta

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 it
am

ba
cu

ri
.c

am
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Y
2Z

YS
-F

O
Q

X1
-E

Q
73

L-
G

D
LP

V-
O

RX
RN

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/152/documento
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/Y2ZYS-FOQX1-EQ73L-GDLPV-ORXRN
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/Y2ZYS-FOQX1-EQ73L-GDLPV-ORXRN